РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  « 17 »  июля  2020 года  № 244
О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
Рассмотрев предложения администрации Дмитриевского сельского поселения, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства и обеспечения чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 25 июня 2012 года № 131 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. статьи 1 слова «жидкие бытовые отходы - жидкие отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности населения, фекальные отходы нецентрализованной канализации и др.;» заменить словами «"жидкие бытовые отходы" - хозяйственно-бытовые сточные воды, образующиеся в результате жизнедеятельности населения и сбрасываемые в сооружения и устройства, не подключенные (технологически не присоединенные) к централизованной системе водоотведения и предназначенные для приема и накопления сточных вод;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Дмитриевского
сельского поселения                                                                            А.В. Тютин